
    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.04.2022                                           г. Оха                                                   № 302 
  

 
 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постанов-

лением администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 26.12.2013 № 1066 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 

муниципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь ста-

тьями 9 и 44 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.  Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» от чрезвычайных си-

туаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасно-

сти  и безопасности на водных объектах», утвержденную постановлением  адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

08.08.2014 № 555 следующие изменения: 

 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муници-

пального образования городской 

округ «Охинский» от 08.08.2014 № 

555 «Об утверждении муници-

пальной программы «Защита насе-

ления и территории муниципаль-

ного образования городской округ 

«Охинский» от чрезвычайных си-

туаций природного и техногенного 

характера, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности на 

водных объектах» 



1.1.  В приложении № 3.1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципаль-

ной программы муниципального образования городской округ «Охинский» стро-

ку 2.1 изложить в следующей редакции: 

2.1 Пополне-

ние, обнов-

ление и со-

держание 

резерва ма-

териальных 

ресурсов 

для ликви-

дации чрез-

вычайных 

ситуаций 

природного 

и техноген-

ного харак-

тера и для 

целей граж-

данской 

обороны на 

территории 

МО город-

ской округ 

«Охинский» 

Адми-

нистра-

ция му-

ници-

пально-

го обра-

зования 

город-

ской 

округ 

«Охин-

ский» 

Бюджет 

муни-

ципаль-

ного об-

разова-

ния го-

родской 

округ 

«Охин-

ский» 

 

3044,6 

 

642,0 

 

700,0 

 

500,0 

 

500,0 

 

402,6 

Комитет 

по 

управ-

лению 

муни-

ципаль-

ным 

имуще-

ством и 

эконо-

мике 

муни-

ципаль-

ного об-

разова-

ния го-

родской 

округ 

«Охин-

ский» 

Бюджет 

муни-

ципаль-

ного об-

разова-

ния го-

родской 

округ 

«Охин-

ский» 

 

180,0 

 

180,0 

 

300,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» 

и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава муниципального образования                                                   

 городской округ «Охинский»                                                           Е.Н. Касьянова

http://www.muravlenko.com/


 


